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Pozycja Nr. Nazwisko i Imię Klub Miasto Czas Strata

  Kategoria : K-1  

1 10 Cebo Maria Ultra Beskid Sport Bielsko-Biała 38:26.6

2 119 Glogowska Kamila Ekoidea Kraków 44:56.1 6:29.5

3 125 Jurek Weronika UKS SOKOLIK Przytkowice 48:46.0 10:19.4

4 110 Kaputa Aleksandra UKS SOKOLIK PRZYTKOWICE Kalwaria Zebrzydowska 53:41.3 15:14.7

5 22 Krywult Karolina KS Kandahar Bielsko-Biała 54:19.6 15:53.0

6 114 Dorota Jura ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA 56:08.2 17:41.6

7 15 Milota Katarzyna Bielsko-Biała 1h00:49.1 22:22.5

  Kategoria : K-2  

1 128 Bolechowska Dominika ZKKT ZDRÓJ Rabka Zdrój 45:47.7

2 95 Solik Agnieszka KS Kandahar Siemianowice Śl. 48:04.3 2:16.6

3 120 Pachura Kinga Ceneria.pl Mszana Dolna 48:34.1 2:46.4

4 112 Kos Agnieszka Milówka 50:27.2 4:39.5

5 49 Kostrubała Magdalena Kozy 55:46.8 9:59.1

6 34 Pawela Anna Oświęcim 1h07:23.5 21:35.8

7 152 Mazgaj Magdalena BIELSKO-BIAŁA 1h09:25.3 23:37.6

8 36 Szczerbowska Katarzyna Oświęcim 1h21:20.5 35:32.8

  Kategoria : K-3  

1 4 Sikora Alicja Sprint Bielsko-Biała Bielsko-Biała 47:18.4

2 136 Greń Janina Brenna 50:08.5 2:50.1

3 118 Kupczak Bogusława 50:24.1 3:05.7

4 134 Jonkisz Dorota Czechowice-Dziedzice 51:20.1 4:01.7

5 126 Magiera Barbara Biegam bo lubię B-B BIELSKO-BIAŁA 1h01:10.7 13:52.3

6 144 Wróbel Adriana Łazy 1h02:50.5 15:32.1

  Kategoria : M-18  

1 1 Czapla Piotr UKS Olimpia Zabrze Gliwice 32:38.9

2 129 Ulfik Rafał RMD MONTRAIL TEAM Zabrze 34:11.0 1:32.1

3 107 Kamil Byrtek niezrzeszony Zarzecze 34:38.5 1:59.6

4 42 Swat Nataniel RMD MONTRAIL TEAM Chudów 34:50.3 2:11.4

5 14 Korandy Tomasz AZS UJ Gliwice 38:10.9 5:32.0

6 146 Powlica Józef Mysia Górka Budzów 38:44.1 6:05.2

7 137 Podżorski Michał AZS AWF Katowice 39:29.6 6:50.7

8 65 Kobielusz Michał 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 40:16.3 7:37.4

9 52 Łoboz Bartosz 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 41:22.4 8:43.5

10 20 Bogucki Jacek Katowice 42:56.2 10:17.3

11 81 Szczurek Marcin Fortuna Running Team Dębowiec 43:01.5 10:22.6

12 44 Kajetaniak Mariusz Politechnika Śląska Rybnik 44:32.9 11:54.0

13 55 Białczak Dariusz 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 44:37.4 11:58.5

14 53 Żłobiński Bartosz 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 44:42.0 12:03.1

15 6 Puzoń Jan Fortuna/Ultra Beskid Sport USTROŃ 44:50.5 12:11.6



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

IV PUCHAR IGOSPORT

Bielsko-Biała 29.09.2013

WYNIKI OFICJALNE

www.bgtimesport.plVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.12

2013-09-29 2013-09-29; godz. 12:26 / Strona 2/4

Pozycja Nr. Nazwisko i Imię Klub Miasto Czas Strata

16 104 Krzak Sławomir Bielsko-biała 44:51.6 12:12.7

17 103 Pełka Bartosz BIELSKO-BIAŁA 44:55.1 12:16.2

18 2 Brzeski Łukasz Bielsko-Biała 45:14.3 12:35.4

19 67 Nowak Łukasz 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 46:20.6 13:41.7

20 54 Ogorzałek Mateusz 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 46:53.7 14:14.8

21 62 Goryszewski Damian 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 47:42.5 15:03.6

22 130 Młynarski Wojciech Bystra 49:14.1 16:35.2

23 51 Płoskonka Damian 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 50:09.7 17:30.8

24 141 Oziębło Marcin Żywiec 51:01.4 18:22.5

25 41 Olszowski Dawid Międzybrodzie Bialskie 55:04.6 22:25.7

26 133 Urzoń Jan Łąka 57:31.4 24:52.5

27 74 Nodzyński Jakub Kraków 1h01:55.0 29:16.1

28 66 Żółtek Dawid 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 1h02:17.8 29:38.9

  Kategoria : M-30  

1 131 Koń Piotr RMD MONTRAIL TEAM Rączno 33:54.8

2 82 Faron Robert UKS Watra Kamienica Zalesie 35:26.8 1:32.0

3 70 Matecki Tomasz Bielsko-Biała 37:48.1 3:53.3

4 31 Mikołajczyk Tyberiusz KS Kandahar Brenna 39:00.2 5:05.4

5 153 Zemta Andrzej Wadowice 40:39.4 6:44.6

6 40 Olszowski Krzysztof MIĘDZYBRODZIE BIALSKIE Międzybrodzie Bialskie 40:58.5 7:03.7

7 24 Wojtaś Jacek Bielsko-Biała 41:22.9 7:28.1

8 27 Chortaszko Artur Bielsko-Biała 41:42.2 7:47.4

9 9 Cebo Marcin Strukturalni Bielsko-Biała 41:49.2 7:54.4

10 111 Walczy Janusz Bielsko-Biała 42:22.4 8:27.6

11 142 Chotowicki Bartłomiej UKS SOKOLIK Przytkowice 43:32.1 9:37.3

12 39 Stanny Jakub Bładnice Dolne 44:01.2 10:06.4

13 116 Łojas Marcin Terma Białka 44:26.1 10:31.3

14 147 Heliosz Adam Włodzisław Śląski 44:38.5 10:43.7

15 29 Handzlik Dominik Kozy 45:40.9 11:46.1

16 151 Naglik Łukasz Kozy 46:10.9 12:16.1

17 50 Drewniak Radosław 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 46:14.8 12:20.0

18 19 Dziszkiewicz Grzegorz bielsko biała 46:16.9 12:22.1

19 25 Zarębski Tadeusz Bestwina 47:05.9 13:11.1

20 911 Siuda Bartłomiej AKE Robotics Bielsko-Biała 47:36.9 13:42.1

21 26 Walczak Marcin www.guiderunner.pl Bielsko-Biała 47:53.5 13:58.7

22 59 Sztukiewicz Grzegorz 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 48:21.9 14:27.1

23 45 Drożdż Bartłomiej Bielsko-Biała 48:26.0 14:31.2

24 143 Kostańczyk Andrzej Łazy 50:34.7 16:39.9

25 35 Simiński Zbyszek wodzisław śląski 51:08.6 17:13.8

26 64 Maciąg Paweł 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 51:12.6 17:17.8

27 149 Byrdy Damian Klub Amator Międzyrzecze Górne 51:35.1 17:40.3

28 75 Bocheński Paweł Amator Jawiszowice 51:44.7 17:49.9

29 58 Bodzek Dominik 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 53:20.8 19:26.0

30 30 Janik Marcin NIE PADŁEM Przybędza 55:03.7 21:08.9

31 68 Krywult Przemysław 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 55:55.5 22:00.7

32 57 Kubiszyn Tomasz 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 56:14.2 22:19.4

33 121 Pawlik Michał Zabrzeg 56:40.1 22:45.3

34 148 Pytel Tomasz Skorpion 59:33.1 25:38.3

35 61 Brodziak Mikołaj 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 1h02:32.4 28:37.6
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36 135 Nosowicz Iwan Biegam bo lubię B-B BIELSKO-BIAŁA 1h10:55.6 37:00.8

  Kategoria : M-40  

1 96 Wąsowicz Jan Kraków 36:23.3

2 63 Turkowski Jarosław 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 40:09.1 3:45.8

3 139 Olszowski Władysław Międzybrodzie Bialskie 40:15.3 3:52.0

4 123 Piątek Jacek Brzusnik Dębica 41:18.8 4:55.5

5 127 Lasek Dariusz BYLEDOBIEC AMIN Kozy 41:45.5 5:22.2

6 150 Bobka Robert Nowy Targ 43:24.9 7:01.6

7 33 Matejko Bogdan BZSR START Bielsko-Biała Pisarzowice 45:04.5 8:41.2

8 3 Łojewski Michał ULTRA BESKID SPORT / BbL Bielsko-B. Bielsko-Biała 45:46.8 9:23.5

9 330 Pastwa Grzegorz ULTRA BESKID SPORT Jasienica 46:15.6 9:52.3

10 23 Wawak Mirosław Międzybrodzie Żywieckie 46:38.9 10:15.6

11 56 Zoń Sławomir 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 46:47.8 10:24.5

12 12 Bauer Tomasz Bielsko-Biała 48:05.4 11:42.1

13 113 Kora Robert WP Bielsko-Biała 48:23.1 11:59.8

14 108 Rybczyński Jarosław Katowice 50:11.3 13:48.0

15 145 Gunia Mariusz Zadyszka Oświęcim Oświęcim 51:15.6 14:52.3

16 37 Puchałka Bogdan Biegam bo lubię B-B Bielsko-Biała 51:39.2 15:15.9

17 132 Gibas Sławomir AZS AWF Biała Podlaska 55:18.3 18:55.0

18 7 Wyszyński Sebastian Puńców 55:28.6 19:05.3

19 32 Kukla Jacek Czechowice-Dziedzice 56:20.1 19:56.8

20 21 Białas Adam Niech z nas dzieci przykład biorą lutomiersk 1h04:08.1 27:44.8

  Kategoria : M-50  

1 90 Pytel Janusz Sokół Zakopane SOSNOWIEC 39:01.8

2 8 Dziergas Mirosław Starostwo Żywieckie Żywiec 40:24.1 1:22.3

3 88 Gaweł Bogdan Festiwal Biegowy w Krynicy Oświęcim-Zaborze 41:38.4 2:36.6

4 140 Przybyłko Krzysztof Lipowa 42:03.3 3:01.5

5 138 Papała Leszek Łaziska Górne 42:57.9 3:56.1

6 16 Milota Maciej Bielsko-Biała 43:35.0 4:33.2

7 87 Kaleta Jan Halny Węgierska Górka Cięcina 45:07.7 6:05.9

  Kategoria : M-60  

1 72 Jasek Tadeusz PZWLA Radziechowy 39:14.4

2 5 Sikora Stefan Beskidek Bielsko-Biała 44:00.8 4:46.4

3 83 Figura Andrzej Halny Węgierska Górka Cięcina 45:37.4 6:23.0

4 11 Mędrala Czesław A.K.B SUPER MARATON 100 KM Bielsko-Biała 55:34.3 16:19.9

  Wojsko  

1 63 Turkowski Jarosław 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 40:09.1

2 65 Kobielusz Michał 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 40:16.3 7.2

3 52 Łoboz Bartosz 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 41:22.4 1:13.3
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4 24 Wojtaś Jacek Bielsko-Biała 41:22.9 1:13.8

5 55 Białczak Dariusz 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 44:37.4 4:28.3

6 53 Żłobiński Bartosz 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 44:42.0 4:32.9

7 50 Drewniak Radosław 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 46:14.8 6:05.7

8 67 Nowak Łukasz 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 46:20.6 6:11.5

9 56 Zoń Sławomir 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 46:47.8 6:38.7

10 54 Ogorzałek Mateusz 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 46:53.7 6:44.6

11 62 Goryszewski Damian 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 47:42.5 7:33.4

12 59 Sztukiewicz Grzegorz 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 48:21.9 8:12.8

13 51 Płoskonka Damian 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 50:09.7 10:00.6

14 64 Maciąg Paweł 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 51:12.6 11:03.5

15 58 Bodzek Dominik 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 53:20.8 13:11.7

16 68 Krywult Przemysław 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 55:55.5 15:46.4

17 57 Kubiszyn Tomasz 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 56:14.2 16:05.1

18 66 Żółtek Dawid 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 1h02:17.8 22:08.7

19 61 Brodziak Mikołaj 18. Batalion Powietrznodesantowy Bielsko-Biała 1h02:32.4 22:23.3


